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PT.= +1,800=299,150
UT.=+1,350=299,600

POZNÁMKA
U OCELOVÝ POZINKOVANÝ PROFIL U240 délka 1400mm, S NAVAŘENOU (SKRYTOU) PODLOŽKOU PŘIPEVNĚNOU K 

PRVKU SHÖCK ISOCORB XT- SKP (SOUČÁST VĚNCE A STROPNÍ KCE)

G1 ANGLICKÝ DVOREK MEA 125x150x70 MULTINORM (1.NP)

KUCHYŇSKÝ OSTRŮVEK - plynový sporák, el.zásuvky 230w, dřez s odkapávací plochou, myčka
KOMÍN SCHIEDEL ICS100

G2 ANGLICKÝ DVOREK MEA 125x130x60 MULTINORM (1.PP)

T TESAŘSKÉ A STOLAŘSKÉ PRVKY

SPŠ STAVEBNÍ BRNO
BRNO

KUDELOVA 8

DATUM
FORMÁT
ÚČEL
STUPEŇ

TŘÍDA
ŠKOLNÍ ROK

PROJEKTOVAL VYPRACOVAL KRESLIL KONTROLOVAL
SYŘIŠTĚ SYŘIŠTĚ SYŘIŠTĚ ING. ODEHNAL

JIHOMORAVSKÝ KRAJ
INVESTOR

MÍSTO : BRNO 4.11.2024
6A4
KOC
PROJEKT
2024/25
S3B

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

1:50 II-01

VINEYARD VILLA
PŮDORYS 1.NP

0,000
298,250

TI - MINERÁLNÍ VATA ISOVER UNI

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO POROTHERM 8 Profi

LEGENDA HMOT
S

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO POROTHERM 11,5 Profi

OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO POROTHERM 38 Profi

TI - EPS 70F 100mm

PŮDORYS 1.NP

VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO POROTHERM 25 EKO

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
Č.M. ÚČEL PLM2 DRUH PODLAHY ZVL.ÚPRAVA POZNÁMKA

101 ZÁDVEŘÍ 8,45 SP01
SP01
SP02
SP03

102
103
104

CHODBA
GARÁŽ V=2000mm
KOUPELNA

12,2
27
9,5

DŘEVĚNÁ SP04105 LOŽNICE 18
KERAMICKÁ DLAŽBA
EPOXIDOVÁ

STÍNOVÁ LIŠTA

NENÍ-LI UVEDENO JINAK - OMÍTKY STĚN + STROPŮ OMÍTKA DVOUVRSTVÁ VÁPENO-CEMENTOVÁ

KUCHYNĚ + OBÝVÁK
TECH. MÍSTNOST
WC

107
108

SP01
SP02

V=VÝŠKA ZDÍ65,5
4

SP032

MIKROCEM. STĚRKA

MIKROCEMENTOVÁ

MIKROCEMENTOVÁ

MIKROCEMENTOVÁ

EPOXIDOVÁ
KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÝ OBKLAD
KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD
KERAMICKÝ OBKLAD

V=2000mm

V=2000mm
V=2000mm

TABULKA PŘEKLADŮ
ZN. TYP PŘEKLADU SKLAD. ROZMĚR POČET

V OTVORU CELKEM SCHÉMA
R1 PTH KP 7 1250x250x238
R2 2500x380x238

3 3
4 8

R3
R4
R5
R6
R7
R8

3250x380x238 1 5

2750x380x238 4 4

PTH KP 11,5 1250x115x71 1 3

PTH KP XL 4250x380x238 1 1

1750x380x238 4 4

3250x250x238 1 1PTH KP 7

PTH KP 7
PTH KP VARIO UNI KOMPLET
PTH KP 7

PTH KP 7

STÍNOVÁ LIŠTA

STÍNOVÁ LIŠTA
106

TERASA
TERASA

110
120

SP0722
SP0718

DŘEVĚNÉ DESKY
DŘEVĚNÉ DESKY

STÍNOVÁ LIŠTA Z HLINÍKOVÉHO L PROFILU S MOŽNOSTÍ LED PODSVÍCENÍ PŘIPEVNĚNÁ NA ZDIVO, ČÁSTEČNĚ 
ZAOMÍTANÁ

Z ZÁMEČNICKÉ PRVKY

ZN.

Vila Vineyard je navržená tak, aby splývala s kopcovitým terénem jižní moravy a 
nenarušovala ráz slovácké architektury, ale i tak, aby upoutala pozornost 
zvědavých očí.
Světlá hladká fasáda, v kontrastu s provětrávanou fasádou a popínavými 
rostlinami vytváří výrazné line, které se přizpůsobují terénu. Přírodní prosvětlení 
zajišťují pouze francouzská a střešní okna společnosti Velux, konkrétně typy      
GLL + VFE a GGL.

Dům je postaven z cihelného systému. Pro vnější nosné zdi byly využity tvárnice 
tloušťky 380 mm, překryté minerální vatou tloušťky 120 mm. Vnitřní nosné zdi 
byly navrženy z tvárnic tloušťky 250 mm. Levá střecha je pokryta režnými 
taškami.
Pravá střecha je pokrytá vegetační střechou ze systému skladeb                     
DEK: „Šikmá extenzivní zelená střecha s nadkrokevní izolací a trámy EPS“

Architektonické řešení

VÝCHODNÍ POHLED

ZÁPADNÍ POHLED


